
SUPERFICIE LOCALE RADIO MULTIMEDIA TV ONLY AUDIO ALL IN ONE

Fino a 75 mq 49 139 209 149 349

Da 76 a 250 mq 59 179 269 219 549

Da 251 a 500 mq 119 269 399 349 799

Oltre 500 mq

 

- Aree esterne:              maggiorazione del 10% per aree esterne fino a 50 mq

maggiorazione del 20% per aree esterne più grandi di 50 mq.

 

SUPERFICIE LOCALE RADIO MULTIMEDIA TV ONLY AUDIO ALL IN ONE

Fino a 75 mq 42,26 119,89 180,26 128,51 301,01

Da 76 a 250 mq 50,89 154,39 232,01 188,89 473,51

Da 251 a 500 mq 102,64 232,01 344,14 301,01 689,14

Oltre 500 mq

NUOVE TARIFFE SIAE 2017 PER MUSICA D'AMBIENTE

TARIFFE PER ESERCENTI NON ASSOCIATI A FIPE

NUOVE TARIFFE PER SINGOLO APPARECCHIO UTILIZZATO

NUOVE TARIFFE PER SINGOLO APPARECCHIO UTILIZZATO

TARIFFE PER ESERCENTI ASSOCIATI A FIPE

OPZIONE FLAT

Maggiorazione del 10% delle tariffe di fascia 3 ogni 100 mq di aumento della 

superficie di somministrazione

OPZIONE FLAT

Maggiorazione del 10% delle tariffe di fascia 3 ogni 100 mq di aumento della 

superficie di somministrazione



- Aree esterne:              maggiorazione del 10% per aree esterne fino a 50 mq

maggiorazione del 20% per aree esterne più grandi di 50 mq.

LE TARIFFE SONO PER SINGOLO APPARECCHIO - NEL CASO DI COMPRESENZA DI PIU' APPARECCHI DELLO STESSO TIPO

(ES.: DUE TV CON DUE DISTINTI ABBONAMENTI ATTIVATI) IL COMPENSO PER SINGOLO APPARECCHIO VA MOLTIPLICATO PER IL           

NUMERO DI APPARECCHI INSTALLATI.

QUALORA DOVESSE ESSERE PIU' CONVENIENTE, L'ESERCENTE POTRA' OPTARE PER LA TARIFFA FLAT IN SOSTITUZIONE DI QUELLA

PER SINGOLO APPARECCHIO

Gli Esercenti già titolari di abbonamento SIAE che non apportano ad esso nessun cambiamento potranno scegliere - per il triennio

2017-2019, se accettare le nuove tariffe oppure conservare quelle vecchie, qualora eventualmente  più convenienti.

IMPORTANTE!!


